1

組合員 各位

島根県石油協同組合

事 務 連 絡

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当組合共同事業の推進に関し、特段のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

下記についてご連絡申し上げますので、宜しくお取り計らい下さいますようお願い致します。

敬具

記

１．Ｂ品洗車用タオルの特価販売について

この度、数量限定で(株)ミヤノ製洗車タオル B品等の特価販売をいたします。

（１）期間：２０２４年７月１９日（金）午前１０時受付開始 ～ 無くなり次第終了

【ご注意】

・当日午前１０時から先着順となります。（全石連の FAXを基準となります。）

※午前１０時に全石連へ注文希望の方は、当日の午前９時までに島根県石へご注文いた

だきますようお願いいたします。

・注文の連絡先は必ず島根県石としてください。（組合員から直接全石連にお申込み頂いて

も無効となります）

・午前１０時受付開始から３０分以内に在庫数量を超えるご注文となった場合、１社あたり

の上限は合計 1,200枚までとなります。これを超える枚数については、午前１０時３０分

までの注文総数が下記在庫数量に満たなかった場合に、その残数を充当いたします。

※※特価販売品のクレーム及び返品につきましてはお受けできませんのでご了承下さい。

（２）出荷予定：８月５日以降（予定）

（３）Ｂ品タオルの種類及び在庫数量・組合員価格表

＊北海道、沖縄、離島は別途送料

2

品名

品コード
色 数量

組合員単価

360 枚～540 枚 600枚以上

① 手のひらサイズＲ型

＃７２６

ホワイト 1,440枚

８４円 ８３円
ブルー 6,120枚

ピンク 360枚

イエロー 1,080枚

②手のひらサイズ２００匁

＃７１４

ホワイト 1,080枚

８５円 ８４円

ブルー 2,880枚

ピンク 2,520枚

イエロー 360枚

グリーン 720枚

③１８０匁２０番（Ｓ）

＃６８０

ホワイト 2,160枚

７９円 ７８円
ブルー 720枚

ピンク 1,800枚

イエロー 1,080枚

④スタンダードⅠ型（B 品）

＃７０９

ホワイト 720枚
８４円 ８３円

ブルー 720枚

⑤１１０匁ライト（B品）

＃６８８
グリーン 720枚 ６１円    ―

⑥１８０匁２０番（Ｌ）

＃６８１

ホワイト 1,800枚

７９円 ７８円
ブルー 2,880枚

ピンク 1,080枚

イエロー 360枚

合 計 32,040枚

＊ご注文は 360 枚以上 60 枚単位となります。

（４）④⑤については正規品と同コードですので、注文時は商品名に必ず「B品」と

明記してください。

（５）Ｂ品タオルの状況

糸のほつれ、ヘム（端の折り返し部分）のほつれ、パイル部分の不均一、織りキズ、

汚れ。

２．販促品の値上げ

  7 月１６日より価格改定されます。

商品名 商品コード 組合員価格 値上げ額

格子ふきん 739 40 +６円

清潔ふきん（お手軽ふきん） 739 170 +36 円

ポケット付きフェイスタオル 739 95 +3 円

  お手軽ふきんは、清潔ふきんに名称変更しました。

  以上